
Харківський національний педагогічний університет імені Г.С.Сковороди 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 21 

від 09.11.2020 року м. Харків 
 

Список здобувачів за дисциплінами 

вільного вибору 

§ 1 
 

На підставі вибору здобувачами першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти (другого року навчання, вступу 2020 року, заочної форми) затвердити 

списки здобувачів за такими дисциплінами вільного вибору: 

Дошкільної освіти 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

1. Мальцева Вероніка Костянтинівна 
Логопедія в дошкільних і загальноосвітніх 

закладах 

2. Білоконь Анастасія Геннадіївна 
Логопедія в дошкільних і загальноосвітніх 

закладах 

3. Малєєва Алла Анатоліївна 
Логопедія в дошкільних і загальноосвітніх 

закладах 

4. Різван Ольга Юріївна 
Логопедія в дошкільних і загальноосвітніх 

закладах 

5. Тасун Поліна Ігорівна 
Логопедія в дошкільних і загальноосвітніх 

закладах 

6. Строй Руслана Володимирівна 
Логопедія в дошкільних і загальноосвітніх 

закладах 

Іноземної філології 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

1. Кіщенко Ксенія Дмитрівна Формування англомовної лінгвометодичної 
компетентності 

2. Котенко Надія Андріївна Формування англомовної лінгвометодичної 
компетентності 

3. Порганаєва Софія Олександрівна Формування англомовної лінгвометодичної 
компетентності 

4. Проценко Милана Сергіївна Формування англомовної лінгвометодичної 
компетентності 

5. Самойленко Олена Андріївна Формування англомовної лінгвометодичної 
компетентності 

6. Солоха Анастасія Олександрівна Формування англомовної лінгвометодичної 
компетентності 

7. Фараджанова Зейнаб Рза кизи Формування англомовної лінгвометодичної 
компетентності 

Мистецтв 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

1. Компанієць Альона Володимирівна Режисура музично-виховних шкільних заходів 

2. Коськова Анна Володимирівна Режисура музично-виховних шкільних заходів 

 



№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

3. Філімонова Алла Андріївна Моушн – дизайн 

4. Кочієру Дар’я Сергіївна Режисура музично-виховних шкільних заходів 

5. Найда Вячеслав Сергійович Режисура музично-виховних шкільних заходів 

6. Пахомова Анна Геннадіївна Режисура музично-виховних шкільних заходів 

7. Сизько Ольга Григорівна Режисура музично-виховних шкільних заходів 

8. Скульська Анжеліка Павлівна Режисура музично-виховних шкільних заходів 

9. Сухина Олександр Юрійович Режисура музично-виховних шкільних заходів 

10. Тищенко Анастасія Абдаліллахівна Режисура музично-виховних шкільних заходів 

11. Антонова Віка В’ячеславівна Теорія і методика хореографічного навчання 

12. Баранник Василина Матвіївна Теорія і методика хореографічного навчання 

13. Костенко Ірина Валеріївна Теорія і методика хореографічного навчання 

14. Олійник Аліна Андріївна Теорія і методика хореографічного навчання 

15. Шаповалова Марина Анатоліївна Теорія і методика хореографічного навчання 

Початкового навчання 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

1. Свинаренко Дар`я Олександрівна Підготовка дитини до школи 

2. Юрченко Єлизавета Іванівна Підготовка дитини до школи 

3. Лебець Ірина Ігорівна Підготовка дитини до школи 

4. Могільна Катерина Миколаївна Підготовка дитини до школи 

5. Веклич Варвара Володимирівна Підготовка дитини до школи 

6. Мамедова Тофа Рустамівна Підготовка дитини до школи 

 Братковська Анастасія Сергіївна Підготовка дитини до школи 

7. Коберська Вікторія Сергіївна Підготовка дитини до школи 

Природничий 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

1. Власова Марія Дмитрівна Логопедія 

2. Гольченко Олександра Олександрівна Логопедія 

3. Камишнік Катерина Володимирівна Логопедія 

4. Крамаренко Анна Дмитрівна Логопедія 

5. Кропивко Ольга Андріївна Логопедія 

6. Кушка Анна Вячеславівна Логопедія 

7. Ресіна Оксана Миколаївна Логопедія 

8. Смірнова Валерія Костянтинівна Логопедія 

9. Суліма Ганна Олегівна Логопедія 

10. Хохліна Вікторія Русланівна Логопедія 

11. Шпраха Ніна Анатоліївна Логопедія 

12. Двурічанська Валерія Юріївна Біологія, екологія та лабораторна діагностика 

13. Житник Діана Сергіївна Біологія, екологія та лабораторна діагностика 

14. Коптєва Наталя Сергіївна Біологія, екологія та лабораторна діагностика 

15. Яценко Вікторія Володимирівна Біологія, екологія та лабораторна діагностика 

16. Грідчина Ярославна Олександрівна Біологія, екологія та лабораторна діагностика 

17. Ткаленко Аліна Юріївна Біологія, екологія та лабораторна діагностика 

18. Коломбет Наталія Олексіївна Біологія, екологія та лабораторна діагностика 

19. Сурова Ганна Всеволодівна Біологія, екологія та лабораторна діагностика 

 



Психології і соціології 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

1. Бірюкова Ганна Вадимівна Практична психологія 

2. Владимирцова Маріана Валеріївна Практична психологія 

3. Гончаренко Олена Ігорівна Практична психологія 

4. Жеребна Марина вікторівна Практична психологія 

5. Калина Катерина Ігорівна Практична психологія 

6. Каширіна Альона Володимирівна Практична психологія 

7. Ковтун Ольга Андріївна Практична психологія 

8. Кордік Віолетта Євгенівна Практична психологія 

9. Костіна Анастасія Ігорівна Практична психологія 

10. Кубіря Аліна Олександрівна Практична психологія 

11. Лагута Віра Валентинівна Практична психологія 

12. Максименко Дарія Сергіївна Практична психологія 

13. Пелих Вікторія Вікторівна Практична психологія 

14. Прус Юлія Вадимівна Практична психологія 

15. Тихонюк Анастасія Олександрівна Практична психологія 

16. Громова Єлизавета Володимирівна Практична психологія 

17. Мормуль Анастасія Володимирівна Практична психологія 

18. Гомбесса Ганна Євгенівна Політологія 

19. Шматько Наталія Володимирівна Політологія 

20. Шматько Наталія Володимирівна Політологія 

21. Дзябура Мирослава Геннадіївна Практична психологія 

22. Дубовик Анастасія Сергіївна Практична психологія 

23. Трет`якова Катерина Ярославівна Практична психологія 

24. Шамара Яна Артурівна Практична психологія 

25. Шунін Вадим Анатолійович Практична психологія 

Український мовно-літературний імені Г.Ф. Квітки-Основ'яненка 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

1. Ряднова Олена Сергіївна Редагування і журналістика 

Фізико-математичний 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Фізичного виховання і спорту 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

1. Бурма Діана Олександрівна 
Організація дозвілля засобами спорту й 

рекреації 

2. Бєлозьоров Іван Сергійович 
Організація дозвілля засобами спорту й 

рекреації 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

1. Агаронян Оксана Остапівна Математика(кафедра математики) 

2. Кожурова Ганна Володимирівна Математика(кафедра математики) 

3. Тесленко Людмила Василівна Математика(кафедра математики) 

4. Бєлозьорова Елла Олександрівна Інформатика(кафедра інформатики) 

 



№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

3. Греков Іван Олександрович 
Організація дозвілля засобами спорту й 

рекреації 

4. Спивачевська Марія Олександрівна 
Організація дозвілля засобами спорту й 

рекреації 

5. Шкуть Аміна Сергіївна 
Організація дозвілля засобами спорту й 

рекреації 

6. Вінник Сергій Миколайович Актуальні проблеми обраного виду спорту 

7. Громова Марія Михайлівна Актуальні проблеми обраного виду спорту 

8. Міронов Олександр Євгенович Актуальні проблеми обраного виду спорту 

9. Піпко Олександр Михайлович Актуальні проблеми обраного виду спорту 
 

Юридичний 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

1. Антоненко Олена Василівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

2. Александрович Ольга Олександрівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

3. Біназарова Оксана Володимирівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

4. Вакуленко Анастасія Вікторівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

5. Гаврилов Ілля Олександрович Цикл кримінально-правових дисциплін 

6. Гладир Наталія Володимирівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

7. Гузенко Любомир Тарасович Цикл кримінально-правових дисциплін 

8. Долобовський Володимир Юрійович Цикл кримінально-правових дисциплін 

9. Джанмедова Діана Назарівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

10. Дмитренко Катерина Андріївна Цикл кримінально-правових дисциплін 

11. Єлецький Дмитро Юрійович Цикл кримінально-правових дисциплін 

12. Єманов Яків Юрійович Цикл кримінально-правових дисциплін 

13. Жила Олег Олександрович Цикл кримінально-правових дисциплін 

14. Жорник Марина Сергіївна Цикл кримінально-правових дисциплін 

15. Значкова Анна Ігорівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

16. Заварженко Семен Олегович Цикл кримінально-правових дисциплін 

17. Клєпіков Володимир Володимирович Цикл кримінально-правових дисциплін 

18. Колісніченко Анастасія Олександрівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

19. Коновалов Дмитро Вікторович Цикл кримінально-правових дисциплін 

20. Кривонос Олександр Володимирович Цикл кримінально-правових дисциплін 

21. Лойка Віталій Олександрович Цикл кримінально-правових дисциплін 

22. Левенко Ольга Миколаївна Цикл кримінально-правових дисциплін 

23. Наугольна Вікторія Владиславівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

24. Павленко Анастасія Олександрівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

25. Пасмор Аліна Олександрівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

26. Плахута Марія Олегівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

27. Пономаренко Аліна Миколаївна Цикл кримінально-правових дисциплін 

28. Сергєєв Микита Вячеславович Цикл кримінально-правових дисциплін 

29. Сірик Вероніка Андріївна Цикл кримінально-правових дисциплін 

30. Світлична Олена Іванівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

31. Смецьких Олексій Андрійович Цикл кримінально-правових дисциплін 

32. Чухраєва Марія Георгієвна Цикл кримінально-правових дисциплін 

33. Фрайтаг Анна Михайлівна Цикл кримінально-правових дисциплін 

34. Шкоденко Андрій Олександрович Цикл кримінально-правових дисциплін 

 



 
§ 2 

На підставі вибору здобувачами першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти (третього року навчання, вступу 2020 року, заочної форми) затвердити 
списки здобувачів за такими дисциплінами вільного вибору: 

Мистецтв 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

1. Амягіна Інеса Андріївна Сучасні технології в дизайні 

2. Арєхова Вікторія Станіславівна Сучасні технології в дизайні 

3. Дягілєва Тетяна Олексіївна Сучасні технології в дизайні 

4. Желновач Анастасія Олександрівна Сучасні технології в дизайні 

5. Колінько Єлізавета Андріївна Сучасні технології в дизайні 

6. Коновалова Катерина Андріївна Сучасні технології в дизайні 

7. Рєка Єлизавета Денисівна Сучасні технології в дизайні 

8. Сотник Анастасія Євгенівна Сучасні технології в дизайні 

9. Хромченко Костянтин Вадимович Сучасні технології в дизайні 

10. Шкурупій Гліб Андрійович Сучасні технології в дизайні 

11. Юнусова Анна Олександрівна Сучасні технології в дизайні 

Початкового навчання 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

1. Темченко Юлія Володимирівна Підготовка дитини до школи 

2. Найдьонова Вікторія Євгеніївна Підготовка дитини до школи 

3. Хітько Світлана Валентинівна Підготовка дитини до школи 

Природничий 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

1. Вербицька Оксана Анатоліївна Логопедія 

2. Драчова Ольга Фаїлівна Логопедія 

 



№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Блок дисциплін 

3. Кушнір Любов В’ячеславівна Логопедія 

4. Петрушньова Ірина Павлівна Логопедія 

5. Плющакова Інесса Геннадіївна Логопедія 

6. Яшна Альона Віталіївна Логопедія 
 

§ 3 

На підставі вибору здобувачами першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти (другого року навчання, вступу 2020 року, заочної форми) затвердити 

списки здобувачів за такими дисциплінами вільного вибору: 
 

Актуальні проблеми обраного виду спорту 
(кафедри: олімпійського і професійного спорту та спортивних ігор; теорії і 

методики фізичного виховання та оздоровчої лікувальної фізичної культури; 
гімнастики, музично-ритмічного виховання і єдиноборств; циклічних видів 

спорту) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Вінник Сергій Миколайович Фізичного виховання і спорту 

2. Громова Марія Михайлівна Фізичного виховання і спорту 

3. Міронов Олександр Євгенович Фізичного виховання і спорту 

4. Піпко Олександр Михайлович Фізичного виховання і спорту 

Біологія, екологія та лабораторна діагностика 

(кафедри: анатомії та фізіології людини; ботаніки; зоології; хімії) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Грідчина Ярославна Олександрівна Природничий 

2. Двурічанська Валерія Юріївна Природничий 

3. Житник Діана Сергіївна Природничий 

4. Коломбет Наталія Олексіївна Природничий 

5. Коптєва Наталя Сергіївна Природничий 

6. Сурова Ганна Всеволодівна Природничий 

7. Ткаленко Аліна Юріївна Природничий 

8. Яценко Вікторія Володимирівна Природничий 

Інформатика 
(кафедра інформатики) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Бєлозьорова Елла Олександрівна Фізико-математичний 



Логопедія в дошкільних і загальноосвітніх закладах 
(кафедри: спеціальної педагогіки; здоров’я людини; реабілітології та спец. 

психології) 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Білоконь Анастасія Геннадіївна Дошкільної освіти 

2. Малєєва Алла Анатоліївна Дошкільної освіти 

3. Мальцева Вероніка Костянтинівна Дошкільної освіти 

4. Різван Ольга Юріївна Дошкільної освіти 

5. Строй Руслана Володимирівна Дошкільної освіти 

6. Тасун Поліна Ігорівна Дошкільної освіти 

Логопедія 

(кафедри: спеціальної педагогіки; здоров’я людини; реабілітології та спец. 

психології) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Власова Марія Дмитрівна Природничий 

2. Гольченко Олександра Олександрівна Природничий 

3. Камишнік Катерина Володимирівна Природничий 

4. Крамаренко Анна Дмитрівна Природничий 

5. Кропивко Ольга Андріївна Природничий 

6. Кушка Анна Вячеславівна Природничий 

7. Ресіна Оксана Миколаївна Природничий 

8. Смірнова Валерія Костянтинівна Природничий 

9. Суліма Ганна Олегівна Природничий 

10. Хохліна Вікторія Русланівна Природничий 

11. Шпраха Ніна Анатоліївна Природничий 

Математика 

(кафедра математики) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Агаронян Оксана Остапівна Природничий 

2. Кожурова Ганна Володимирівна Природничий 

3. Тесленко Людмила Василівна Природничий 

Моушн – дизайн 

(кафедра образотворчого мистецтва) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Філімонова Алла Андріївна Мистецтв 

Організація дозвілля засобами спорту й рекреації 
(кафедри: олімпійського і професійного спорту та спортивних ігор; теорії і 

методики фізичного виховання та оздоровчої лікувальної фізичної культури; 
гімнастики, музично-ритмічного виховання і єдиноборств; циклічних видів 

спорту 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Бурма Діана Олександрівна Фізичного виховання і спорту 



№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

2. Бєлозьоров Іван Сергійович Фізичного виховання і спорту 

3. Греков Іван Олександрович Фізичного виховання і спорту 

4. Спивачевська Марія Олександрівна Фізичного виховання і спорту 

5. Шкуть Аміна Сергіївна Фізичного виховання і спорту 

Підготовка дитини до школи 
(кафедри: початкової та професійної освіти; теорії та методики викладання 

природничо-математичних дисциплін у дошкільній, початковій та 
спеціальній освіті; теорії та методики викладання філологічних дисциплін у 

дошкільній, початковій та спеціальній освіті) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Братковська Анастасія Сергіївна Початкового навчання 

2. Веклич Варвара Володимирівна Початкового навчання 

3. Коберська Вікторія Сергіївна Початкового навчання 

4. Лебець Ірина Ігорівна Початкового навчання 

5. Мамедова Тофа Рустамівна Початкового навчання 

6. Могільна Катерина Миколаївна Початкового навчання 

7. Свинаренко Дар`я Олександрівна Початкового навчання 

8. Юрченко Єлизавета Іванівна Початкового навчання 

Політологія 
(кафедра політології, соціології і культурології) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Гомбесса Ганна Євгенівна Психології і соціології 

2. Шматько Наталія Володимирівна Психології і соціології 

Практична психологія 
(кафедра психології) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Бірюкова Ганна Вадимівна Психології і соціології 

2. Владимирцова Маріана Валеріївна Психології і соціології 

3. Гончаренко Олена Ігорівна Психології і соціології 

4. Громова Єлизавета Володимирівна Психології і соціології 

5. Дзябура Мирослава Геннадіївна Психології і соціології 

6. Дубовик Анастасія Сергіївна Психології і соціології 

7. Жеребна Марина вікторівна Психології і соціології 

8. Калина Катерина Ігорівна Психології і соціології 

9. Каширіна Альона Володимирівна Психології і соціології 

10. Ковтун Ольга Андріївна Психології і соціології 

11. Кордік Віолетта Євгенівна Психології і соціології 

12. Костіна Анастасія Ігорівна Психології і соціології 

13. Кубіря Аліна Олександрівна Психології і соціології 

14. Лагута Віра Валентинівна Психології і соціології 

15. Максименко Дарія Сергіївна Психології і соціології 

16. Мормуль Анастасія Володимирівна Психології і соціології 

17. Пелих Вікторія Вікторівна Психології і соціології 

18. Прус Юлія Вадимівна Психології і соціології 



№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

19. Тихонюк Анастасія Олександрівна Психології і соціології 

20. Трет`якова Катерина Ярославівна Психології і соціології 

21. Шамара Яна Артурівна Психології і соціології 

22. Шунін Вадим Анатолійович Психології і соціології 

Редагування і журналістика 
(кафедри: української мови, українознавства і лінгводидактики; української і 

зарубіжної літератури та журналістики імені Леоніда Ушкалова) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Бєлєніхінна Тетяна Анатоліївна 
Український мовно-літературний імені Г.Ф. 

Квітки-Основ'яненка 

Режисура музично-виховних шкільних заходів 
(кафедри: теорії і методики мистецької освіти та диригентсько-хорової 

підготовки вчителя; музично-інструментальної підготовки вчителя; вокальної 
культури та сценічної майстерності вчителя) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Компанієць Альона Володимирівна Мистецтв 

2. Коськова Анна Володимирівна Мистецтв 

3. Кочієру Дар"я Сергіївна Мистецтв 

4. Найда Вячеслав Сергійович Мистецтв 

5. Пахомова Анна Геннадіївна Мистецтв 

6. Сизько Ольга Григорівна Мистецтв 

7. Скульська Анжеліка Павлівна Мистецтв 

8. Сухина Олександр Юрійович Мистецтв 

9. Тищенко Анастасія Абдаліллахівна Мистецтв 

Теорія і методика хореографічного навчання 
(кафедра хореографії) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Антонова Віка В’ячеславівна Мистецтв 

2. Баранник Василина Матвіївна Мистецтв 

3. Костенко Ірина Валеріївна Мистецтв 

4. Олійник Аліна Андріївна Мистецтв 

5. Шаповалова Марина Анатоліївна Мистецтв 

Формування англомовної лінгвометодичної компетентності 
(кафедри: практики англійського усного і писемного мовлення, англійської 

фонетики і граматики, англійської філології) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Кіщенко Ксенія Дмитрівна Іноземної філології 

2. Котенко Надія Андріївна Іноземної філології 

3. Порганаєва Софія Олександрівна Іноземної філології 

4. Проценко Милана Сергіївна Іноземної філології 

5. Самойленко Олена Андріївна Іноземної філології 

6. Солоха Анастасія Олександрівна Іноземної філології 

7. Фараджанова Зейнаб Рза кизи Іноземної філології 



Цикл кримінально-правових дисциплін 
(кафедри цивільно-правових дисциплін і трудового права імені професора 

О.І.Процевського, державно-правових дисциплін) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Антоненко Олена Василівна Юридичний 

 

§ 4 
 

На підставі вибору здобувачами першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти (третього року навчання, вступу 2020 року, заочн ої форми) 
затвердити списки здобувачів за такими дисциплінами вільного вибору: 

Логопедія 
(кафедри: спеціальної педагогіки; здоров’я людини; реабілітології та спец. 

психології) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Вербицька Оксана Анатоліївна Природничий 

2. Драчова Ольга Фаїлівна Природничий 

3. Кушнір Любов В’ячеславівна Природничий 

4. Петрушньова Ірина Павлівна Природничий 

5. Плющакова Інесса Геннадіївна Природничий 

6. Яшна Альона Віталіївна Природничий 

Підготовка дитини до школи 
(кафедри: початкової та професійної освіти; теорії та методики викладання 

природничо-математичних дисциплін у дошкільній, початковій та 
спеціальній освіті; теорії та методики викладання філологічних дисциплін у 

дошкільній, початковій та спеціальній освіті) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Темченко Юлія Володимирівна Початкового навчання 

2. Найдьонова Вікторія Євгеніївна Початкового навчання 

3. Хітько Світлана Валентинівна Початкового навчання 

Сучасні технології в дизайні 
(кафедра дизайну) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

1. Амягіна Інеса Андріївна Мистецтв 

2. Арєхова Вікторія Станіславівна Мистецтв 

3. Дягілєва Тетяна Олексіївна Мистецтв 

4. Желновач Анастасія Олександрівна Мистецтв 

5. Колінько Єлізавета Андріївна Мистецтв 

6. Коновалова Катерина Андріївна Мистецтв 

7. Рєка Єлизавета Денисівна Мистецтв 

8. Сотник Анастасія Євгенівна Мистецтв 

9. Хромченко Костянтин Вадимович Мистецтв 



№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові студента Факультет 

10. Шкурупій Гліб Андрійович Мистецтв 

11. Юнусова Анна Олександрівна Мистецтв 

 

 

Проректор з навчально-наукової роботи Н. Якушко 

 

 
Директор центру ліцензування, 
акредитації і контролю якості освіти І.Єсьман 


